
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХІХ СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 1 грудня 2022 року   Стрий № 1402

Про затвердження юридичній особі 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та передачу 
земельних ділянок в постійне 
користування на території Стрийської 
міської ради

Розглянувши клопотання юридичних осіб про затвердження юридичній 
особі проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу 
земельних ділянок в постійне користування на території Стрийської міської 
ради та керуючись ст.ст.12, 38,42, 83, 92, 122, 125, 126, 184, 186 Земельного 
кодексу України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 
26256903)проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою 
оформлення права комунальної власності на земельну ділянку площею 0,0300 
га (кадастровий номер: 4625385200:06:001:0032) для будівництва та 
обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування 
(код КВЦПЗ 03.05), яка знаходиться за адресою: вул. Сонячна, 20В, с. Ярушичі, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

2.Надати Управлінню культури, молоді та спорту Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області (ідент. код юридичної особи: 43922893) 
в постійне користування земельну ділянку площею 0,0300 га (кадастровий 
номер: 4625385200:06:001:0032)для будівництва та обслуговування будівель 
закладів культурно-просвітницького обслуговування (код КВЦПЗ 03.05), яка 
знаходиться за адресою: вул. Сонячна, 20В, с. Ярушичі, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради. 

3. Надати Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Стожари 
2» (ідент. код юридичної особи: 43180458) в постійне користування: 



3.1. Земельну ділянку площею 0,1096 га (кадастровий номер: 
4611200000:04:015:0336) для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку (код КВЦПЗ 02.03), яка знаходиться за адресою: вул. 
І.Багряного, 7, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.

3.2. Земельну ділянку площею 0,2069 га (кадастровий номер: 
4611200000:04:015:0323) для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку (код КВЦПЗ 02.03), яка знаходиться за адресою: вул. 
І.Багряного, 7А, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.

4. Надати Управлінню освіти Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області (ідент. код юридичної особи: 43968702) в постійне 
користування:

4.1. Земельну ділянку площею 2,7717 га (кадастровий номер: 
4625384800:01:008:0002) для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 
культури і спорту (для обслуговування стадіону) (код КВЦПЗ 07.02), яка 
знаходиться за адресою: вул. Миру, 3, с. Нежухів, Стрийський район, Львівська 
область на території Стрийської міської ради.

4.2. Земельну ділянку площею 1,4785 га (кадастровий номер: 
4625385800:01:007:0035) для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 
культури і спорту(код КВЦПЗ 07.02), яка знаходиться за адресою: с. 
П’ятничани, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської 
міської ради.

4.3. Земельну ділянку площею 2,4717 га (кадастровий номер: 
4625388400:01:010:0016) для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 
культури і спорту(код КВЦПЗ 07.02), яка знаходиться за адресою: с. Угерсько, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

5. Надати Стрийському міському комбінату комунальних підприємств  
(ідент. код юридичної особи: 05759310) в постійне користування земельні 
ділянки, які знаходиться на території Стрийської міської ради, згідно з 
додатком №1 даного рішення міської ради.

6. Юридичним особам, зазначеним в п.п.2, 3, 4, 5 даного рішення міської 
ради: 

6.1. Оформити право постійного користування земельною ділянкою 
відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень».

6.2. Використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради 
№ 1402 від « 1 » грудня 2022  

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок, що надаються Стрийському міському комбінату комунальних підприємств 

(ідент. код юридичної особи: 05759310) в постійне користування, які знаходяться на території Стрийської міської ради

№ 
п/п

Розташування земельної ділянки відносно найближчого 
населеного пункту, адреса

Площа 
земельної 

ділянки (га)

Кадастровий номер 
земельної ділянки 

Цільове призначення земельної 
ділянки, 

код КВЦПЗ

Умова передачі 
земельної ділянки 

1 2 3 4 5 6
1. с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 2,0000 4625386000:01:010:0070
2. с. Ланівка, Стрийський район, Львівська область 2,3896 4625383200:01:005:0200
3. с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 1,0651 4625384800:01:006:0101
4. с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,3257 4625384800:01:006:0102
5. с. Райлів, Стрийський район, Львівська область 0,4795 4625384800:05:003:0001
6. с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область 0,6761 4625384600:01:005:0001
7. с. Слобідка, Стрийський район, Львівська область 1,6069 4625384600:03:000:0012
8. с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 1,3287 4625386800:02:010:0102
9. с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область 2,1333 4625385600:01:016:0001
10. с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область 0,3414 4625385600:01:012:0150
11. с. Лани Соколівські, Стрийський район, Львівська область 0,7986 4625385600:03:002:0001
12. с. Зарічне, Стрийський район, Львівська область 2,6610 4625385600:02:002:0001
13. с. Сихів, Стрийський район, Львівська область 3,1139 4625387600:01:007:0070
14. с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 2,3075 4625380200:01:004:0070
15. с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 1,0464 4625388400:01:010:0100
16. с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,9160 4625388400:01:011:0005
17. с.  Гайдучина, Стрийський район, Львівська область 3,6857 4625355300:03:000:1077

(код КВЦПЗ 03.12) Для 
будівництва та обслуговування 
будівель закладів комунального 

обслуговування

Постійне користування 

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


